

Wpłynęło 26.03.2018
za: Oświadczenie

o stanie majątkowym sędziego, dyrektora sądu oraz zastępcy dyrektora sądu

KT 10/2018

Właściwy urząd skarbowy

Urząd Skarbowy

Ja, niżej podpisana **Tamara Ewa Dzielakowska**

urodzona **7 października 1965 r. w Staroźrebach**

zatrudniona w **Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym w Gdańsku, sędzia**

zgodnie z art. 87 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. – Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2062, z późn. zm.) oświadczam, że w skład mojego majątku osobistego oraz objętego małżeńską wspólnością majątkową wchodzi:

I

Zasoby pieniężne

1. Środki zgromadzone w walucie polskiej: **140.000 zł (sto czterdzieści tysięcy złotych),**
2. Środki zgromadzone w walucie obcej: **nie posiadam**

II

Nieruchomości i tytuły prawne do ich posiadania

1. Dom:

Posiadam udział w wysokości 1/9 (jednej dziewiątej) we współwłasności nieruchomości składającej się z działki gruntu o powierzchni 586 m² zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym czterokondygnacyjnym, położonej w

wraz z prawem do korzystania z wyłączeniem innych współwłaścicieli z lokalu mieszkalnego

powierzchni 73 m². Powierzchnia całego budynku - 775 m²

2. Mieszkanie: nie jestem właścicielką lub współwłaścicielką mieszkań.

3. Inne nieruchomości: nie jestem właścicielką lub współwłaścicielką innych nieruchomości oprócz wymienionej w punkcie 1.

4. Gospodarstwo rolne: nie jestem właścicielką lub współwłaścicielką gospodarstwa rolnego.

.....
Eg2.ur 1

III

Rzeczy ruchome o wartości jednostkowej powyżej 10.000 zł
(w przypadku pojazdów mechanicznych należy podać markę, model i rok produkcji)

Nie jestem właścicielką lub współwłaścicielką rzeczy o wartości powyżej 10.000 zł.

IV

Udziały i akcje w spółkach prawa handlowego
(nazwa spółki, siedziba, wielkość udziałów, ilość akcji)

Nie mam akcji i udziałów w spółkach prawa handlowego.

V

Instrumenty finansowe w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2017 r. poz. 17680 inne niż wskazane w pkt IV (rodzaj, ilość i wartość)

Posiadam 17,2676 jednostek uczestnictwa w Indywidualnym Koncie Emerytalnym mWaga o wartości 5.589,02 zł (pięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych i dwa grosze).

VI

Dochody podlegające opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób fizycznych, uzyskane w okresie roku przed dniem, na który składane jest oświadczenie, o ile ich łączna wartość przekracza 10.000 zł, i ich źródła, z wyłączeniem dochodów uzyskanych w związku z pełnieniem urzędu na stanowisku sędziowskim albo zatrudnieniem na stanowisku dyrektora sądu lub zastępcy dyrektora sądu

- 1. 5.952 zł (pięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dwa złote) z Ministerstwa Sprawiedliwości z tytułu udziału w komisji do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego w 2017 r.,**
- 2. 18.576,11 zł (osiemnaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć złotych i jedenaście groszy) od Okręgowej Izby Radców Prawnych w Gdańsku z tytułu umów dotyczących przygotowania i wygłoszenia wykładów oraz prowadzenia zajęć z aplikantami.**

VII

Mienie nabyte przez składającego oświadczenie albo jego małżonka od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich związków lub samorządowej osoby prawnej, które podlegało zbyciu w drodze przetargu (podać rodzaj mienia, datę nabycia, od kogo)

Nie nabyłam takiego mienia ani ja, ani mój małżonek.

VIII

Wierzytelności pieniężne i zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10.000 zł
(w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki, warunki na jakich zostały udzielone, wobec kogo w
jakiej wysokości, wysokość pozostałego zadłużenia)

Nie mam wierzytelności i zobowiązań pieniężnych o wartości powyżej 10.000 zł.

IX

Inne dodatkowe dane o stanie majątkowym:

**Udział w prawie własności nieruchomości wymieniony w punkcie II.1 wchodzi w skład
małżeńskiej wspólności ustawowej z mężem. Środki pieniężne wskazane w punkcie I. 1
stanowią mój majątek odrębny.**

Jestem świadoma odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Gdańsk, dnia 26 marca 2017¹⁸r.



(podpis)

Nyko. n 2 egz.

Egz. nr 1 - Prezes WSA

Egz. nr 2 - U.S.